
Wijziging Verordening werkgeverscommissie griffier

Provinciale Staten van Overijssel,

 

gelezen het voorstel van het Presidium 10 juli 2019

besluiten:

 

vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening werkgeverscommissie griffier:

Artikel 2. Samenstelling werkgeverscommissie griffier komt te luiden:

1. De werkgeverscommissie griffier bestaat uit een voorzitter (tevens lid), bij voorkeur de waarnemend

voorzitter van PS en twee leden uit PS, afkomstig uit de coalitie en de oppositie.

2. De leden van de werkgeverscommissie griffier worden vanuit en op voordracht van het Presidium

door Provinciale Staten benoemd. Het Presidium kan in de voordracht een uitzondering maken

voor de keuze van een Statenlid niet zijnde tevens een lid van het Presidium, bijvoorbeeld om

reden van continuïteit.

3. Het lidmaatschap van de werkgeverscommissie griffier eindigt:

a. op eigen verzoek; het lid doet daarvan schriftelijk mededeling aan het Presidium; het ontslag

gaat in als de opvolger door het Presidium is aangewezen;

b. indien het lid aftreedt als lid van Provinciale Staten;

c. indien Provinciale Staten van oordeel zijn dat het lid niet langer geschikt is de functie van

lid van de werkgeverscommissie griffier in te vullen.

4. De voorzitter van Provinciale Staten treedt op als vaste adviseur van de werkgeverscommissie

griffier en in voorkomende gevallen als informant.

Zwolle, 10 juli 2019

Provinciale Staten voornoemd,

voorzitter,

griffier,

Nr. 5307

PROVINCIAAL BLAD 25 juli

2019

Officiële uitgave van de provincie Overijssel

Provinciaal blad 2019 nr. 5307 25 juli 20191


